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Nr sprawy: ZP-2/2014                 Warszawa, 8 kwietnia 2014 r. 
 
                                                        Do Wykonawców bior ących udział w post ępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego wg. Rozdzielnik a 
 
dotyczy: odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści SIWZ do postępowania nr ZP-
2/2014 na dostaw ę wraz z monta żem mebli oraz rolet w ramach realizacji pn. 
„Budowa nowego budynku oraz rozbudowa istniej ącego budynku Akademii Sztuk 
Pięknych w Warszawie”. 

 

Szanowni Państwo, 

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) 
Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie przekazuje treść pytań dotyczących zapisów 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje 
modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania do Zadania nr 2 
stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ:  
  
Pytanie nr 1: 
dot. 9  
W którym miejscu ma być ulokowana drabinka? Czy wycena ma ją uwzględniać? Proszę o 
opis tej drabinki? 
  
Odpowiedź: 
Drabina nie podlega wycenie i nie stanowi przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 2: 
dot. 1  
A- Jeżeli szerokość regału planowano na 233 cm, a ma on być podzielony na wskazane 
kolumny o szer : 30, 30, 60 i 113 ( co daje dokładnie 233) dopuszczają Państwo zwężenie 
tych szerokości o ok 2 cm każdą - czyli o grubość płyty która tworzy przegrody i boki 
zabudowy?  
B-  Podział na 4 skrzydła - nie gwarantuje wysówu szuflad. Podził na 3 skrzydła wymaga 
zastosowanie prowadnicy z 3 kanałami - renomowane firmy systemó przesównych nie 
mają takich w ofercie. Czy dopuszczają Państwo aby zastosować 2 skrzydła suwane? 
C- Największa płyta laminowana oferowana standardowo na rynku ma wysokość 280 
cm. wysokość uchwytów - krawędzi takich drzwi to maksymalnie 300 cm. Te materiały nie 
wystarczają do regałów wyższych niż 300 cm. Czy dopuszczają Państwo zastosowanie 
podziału poprzecznego regału i drzwi na wysokości ok 250 cm?  
D - jak bardzo będą obciążane szuflady - czy wystarczy półka gr 1,8cm z płyty 
laminowanej co przy obciążeniu grozi jej wygięciem? 
  
Odpowiedź: 
A- dopuszczamy zwężanie tych przestrzeni, ale tylko kosztem pierwszej przegrody 30 cm, 
wysokość 300 cm- zwężenie światła przestrzeni do 26 cm, druga i trzecia przegroda 
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muszą zachować wskazane szerokości 30 i 60 cm, pozostałe 4 cm można odebrać z 
przestrzeni 113 cm. 
B- Nie dopuszczamy podziału na dwa skrzydła.  
C- Dopuszczamy łączenie.  
D- Grubość płyt 1,8 cm będzie wystarczająca, na półkach nie będą przechowywane 
ciężkie obiekty. 
 
 
Modyfikacja: 
W załączniku nr 6 do SIWZ w pozycjach Nr 9 i 11, Zamawiający wymaga aby „lada na 
wymiar” i „szafa do zabudowy” były w okleinie imitującej kolor jasnego drewna (płyta 
laminowana) – kolor brzoza. W pozycji pkt 9 należy również przewidzieć szuflady, zgodne 
z rysunkiem. 
 
Zamawiaj ący przedłu ża termin składnia ofert  z „11.04.2014 r. godzina 10:00” na 
„16.04.2014 r. godzina 10.00” . Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.04.2013 r. o godzinie 
10.15. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
                                                                          
         REKTOR 

            prof. Adam Myjak 

             /podpis/                                                                       
........................................................... 

                                                                               (podpis przedstawiciela Zamawiającego) 
       
 


